
MĚS T O  B O H U M Í N  
       

     Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
      tel:596 092 111 fax: 596 092 100 

                                  
MUBO/21351/2019/INV/KoZ 

Vyřizuje: Zdeněk Kolařík / 596092160 
V Bohumíně dne 11. 6. 2019 

 
        

 
Číslo jednací:           Č. j.: MUBO/20035/2019/INV/LaA 
Název zakázky:          Výměna oken a dveří bytového domu – 
       nám. Svobody č. 7 
        
Druh veřejné zakázky:    stavební práce 
Zadávací řízení:     VZ malého rozsahu 
Název/ obchodní firma zadavatele:   Město Bohumín  
se sídlem:      Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:       00297569 
 

 
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI č.1 

 

Dotaz č.1: V ZD je požadován tepelný prostup oknem Uw=1,0 W/m2K při zasklení 

dvojsklem. Standardně okna zasklená dvojsklem dosahují tepelného prostupu Uw=1,1 

W/m2K. Abychom dodrželi Vámi požadovaný tepelný prostup, museli bychom okna zasklít 

trojsklem. Je možné dodat okna s tepelným prostupem Uw= 1,1 W/m2K, nebo požadujete 

zasklení trojsklem? Prosím o upřesnění. 

Odpověď:    Zadavatel mění požadavek tepelného prostupu oken na Uw= 1,1 W/m2K, na 
okna zasklená dvojsklem. 

 

Dotaz č.2: V technické zprávě ( D.1.1 a 6 Bourací práce ) je požadavek na výměnu z 
lešení. Lešení však není zahrnuto ve výkaze výměr. Prosím o doplnění lešení do VV, nebo o 
upřesnění kam lešení ocenit. 

Odpověď: Zadavatel mění požadavek na výměnu oken z lešení. Výměna oken bude 
provedena klasickým způsobem z interieru. 

 

 

 

 

Ing. Jitka Ptošková    v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic   
  


